UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM LƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH
Về việc giao tham mưu thực hiện

kết quả đã rà soát, đánh giá, phân

vùng Y tế xã trên địa bàn huyện

Cẩm Thuỷ

Cẩm Lương, ngày        tháng 4 năm 2023

          Kính gửi:         Trạm y tế xã

Thực hiện Công văn số 931/UBND-VP, ngày 24/4/2023 của UBND huyện

Cẩm Thuỷ về việc rà soát đánh giá, phân vùng Y tế xã trên địa bàn huyện Cẩm

Thuỷ. (Gửi kèm văn bản cho đơn vị).

UBND xã Cẩm Lương, có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trạm y tế chủ trì căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao phối hợp

với các đơn vị liên quan triển khai thực hiện. Tham mưu kết quả đã được rà soát,

đánh giá, lựa chọn phân vùng y tế xã (phấn đấu hoàn thành các nội dung theo

dự kiến đạt Bộ tiêu chí Quốc gia theo Quyết định số 1300/QĐ-BYT của Bộ Y tế

vào năm 2024).

 2. Giao công chức Văn hóa  xã hội theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc thực

hiện và báo cáo Chủ tịch UBND xã những vấn đề vượt thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như Kg;

- Chủ tịch, PCT UBND xã

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-28T09:21:56+0700

		2023-04-28T14:26:24+0700

		2023-04-28T14:26:39+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-28T14:26:54+0700